

2nd on A/c Bill.

6

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Const. of Road from Harlekhi to Kabir tole under MMCSY (SC)					
Agency - Shahab Shaheen					
Aggr No. 60 SBD/2020-21					
D.O.S. 19-06-20					
D.O.C. -					

Record Entry.

- ① P/L NRM go-III with app. quality of matt. — all Comp job. — SDE/I.

$$5 \times 100 \times 3.75 \times 0.075 = 140.625 \text{ M}^3$$

$$1 \times 10 \times 3.75 \times 0.075 = 2.8125$$

$$143.4375 \text{ M}^3$$

made

25/05/21

S.E.

Abstract of cost.

- ① P/L Working B.M. Pillars

QVTMB P-1 5 NOS

$$② \text{ M } 2507.30 \text{ — M } 12537.10$$

- ② Clearing & grubbing Rd

QVTMB P-1 0.214 Hect

$$② \text{ M } 49739.47 \text{ — M } 10644.10$$

- ③ Box cutting

QVTMB P-1 27.63 M³

Continuation

$$② \text{ M } 82.01 \text{ — M } 2266.10$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) Const. of embankment from r.w. cutting					
QUTMB P-2		27.63	M ³		
(a) R	31.42			R	868.40
(5) Const. of GSB					
QUTMB P-4		286.28	M ³		
(a) R	3196.20			R	915008.40
(6) Const. of embkmt from b. Pits					
QUTMB P-2					
(i) Lead 100 M		686.40	M ³		
(a) R	142.67			R	97929.40
(ii) Lead 1000 M.		171.60	M ³		
(a) R	187.51			R	32177.00
(7) Const. of subgrade					
QUTMB P-2		240.00	M ³		
(a) R	189.39			R	45454.40
(8) PIF MMSY board					
QUTMB P-2		2 Nos			
(a) R	10302.77			R	20606.40
(9) P/L NBM gr-III					
QUTMB P-6		143.437	M ³		
(a) R	3976.61			R	570393.40
				R	1707882.40
Less 3.30% Below (c)				R	56360.40
				R	1651522.40
Less Prev. Pay				R	500000.40
				R	1151522.40

Continuation

Sum = 599052.00

25/05/21
S.E.

25/05/21
S.E.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Mett. statement.					
① s/m.	207.97	173			
25/05/21					
J.E.					
C					
VILLO 10 Dt. 16.06.21					
<u>interior payment</u>					
S.D@9%.	→	Rs 53915	=	✓	
LGST@1%.	→	Rs 5991	=	✓	
SGST@1%.	→	Rs 5991	=	✓	
G.Tax@1%.	→	Rs 5991	=	✓	
Royalty	→	Rs 31196	=	✓	
S. Fee	→	Rs 13518	=	✓	
Leb. cess@1%.	→	Rs 5991	=	✓	
BY CFMS	→	Rs 476459	=	✓	
Total Rs 599052 = ✓					
passed for Rs 599052 = ✓ (Five lakhs ninety nine thousand fifty two) only.					
Ref No	202106170	59376			
Dt.	17.06.21				
Executive Engineer Rural Works Department Works Division, Benipatti					

[Signature]

20/6/21
16.6.21